Форма по ОКУД 0301005

Отдел образования администрации МО «Чойский район» по ОКПО 24274274
н а и м е н о в а н и е организации

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 186 0 1 . 1 0 . 2 0 1 8

Об утверждении дорожной к а р т ы подготовки к проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в М О «Чойский район» в 2019 году

В соответствии приказа Министерства образования и науки Республики Алтай
от 19.09.2018г № 1020 «Об утверждении дорожной карты подготовки к
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в Республике Алтай
в 2019 году» и в целях организации качественной подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования на территории МО «Чойский район» в 2019
году

1. Утвердить дорожную карту подготовки к проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего
образования на территории МО «Чойский район» в 2019 году в соответствии с
приложением к настоящему приказу.

2. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте отдела
образования администрации муниципального образования «Чойский район».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника отдела образования МО «Чойский район» Казакову О.Б.

Руководитель

приказываю:

организация Л.Ф. Федорова
Расшифровка

подписи

**

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

АЛ ТА Й РЕСПУ I.JI И К А НЫН" V Р ЕДУ
ЛЕ БИЛИМ (VIИННС|ГЕРСТВОЗЫ

JАКАРУ

« / > » e z t t s u ^ / i j 20is г. 7 JVs
г. Г о р н о - А л т а й с к

Об утверждении
дорожной карты подготовки к проведению государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования в Республике Алтай в 2019 году

В целях организации качественной подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в Республике Алтай
в 2019 году п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить дорожную карту подготовки к проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в Республике Алтай в 2019
году в соответствии с приложением к настоящему Приказу.

2. Специалисту пресс-службы Министерства образования и науки
Республики Алтай А.В. Багыровой обеспечить размещение настоящего
Приказа на официальном сайте Министерства образования и науки
Республики Алтай.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
заместителя Министра О.С. Саврасову.

Е.И. Слабодчикова

/Л> /сР